

ÅRSREDOVISNING

för

The House Company Sweden AB

Org.nr. 559377-5405

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01--2024-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Johan Bjerkeus, Styrelseledamot
2025-07-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är försäljning av hus i nyproduktion med tillhörande tjänster som projektledning och byggentreprenad.

Företagets säte är Strängnäs kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Detta verksamhetsår / räkenskapsår har till stor del handlat om att klara upp tidigare tvist i vårt största projekt. I projektet har vi haft en underentreprenör som också utgör anledningen till tvist med beställare. Underentreprenören som också samtidigt verkat i flertalet andra projekt har ej samverkat i hanteringen av detta och nu även efter verksamhetsåret försatts i konkurs. Komplexiteten kring hanteringen av utestående betalningar och inverkan på leverantörsled har resulterat i att vi ej kunnat ingå projekt i den utsträckning som förväntat och planerat. Utöver detta har marknaden inte stabiliserat sig och öppnats efter vad vi och samarbetsparter prognostiserat.

Utifrån bolagets eget kapital föreligger skyldighet för styrelsen att upprätta kontrollbalansräkning. Detta har ej gjorts. Styrelsen arbetar intensivt med att försöka lösa de problem bolaget befinner sig i och att så snart som möjligt kunna återställa bolagets eget kapital.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023/2024	2022/2023	2022
Nettoomsättning	1 297	17 464	269
Resultat efter finansiella poster	-5 018	1 228	-10
Soliditet (%)	- 173	10,92	0,71

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har av skäl nämnda i "Väsentliga händelser under räkenskapsåret" kraftigt minskat jämfört med föregående räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	-10 336	973 514	988 178
Balanseras i ny räkning		973 514	-973 514	0
Årets resultat			-5 017 937	-5 017 937
Belopp vid årets utgång	25 000	963 178	-5 017 937	-4 029 759

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat 963 178

Årets resultat -5 017 937

-4 054 759

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning -4 054 759

-4 054 759

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

The House Company Sweden AB

Org.nr. 559377-5405

RESULTATRÄKNING		2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 297 394	17 464 048
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 297 394</u>	<u>17 464 048</u>
Rörelsekostnader			
Projektkostnader		-1 395 600	-14 372 188
Övriga externa kostnader		-4 475 528	-1 195 019
Personalkostnader	2	-425 367	-667 894
Övriga rörelsekostnader		<u>-10 776</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-6 307 271</u>	<u>-16 235 101</u>
Rörelseresultat		-5 009 877	1 228 947
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-17 697	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>9 637</u>	<u>-630</u>
Summa finansiella poster		<u>-8 060</u>	<u>-630</u>
Resultat efter finansiella poster		-5 017 937	1 228 317
Resultat före skatt		-5 017 937	1 228 317
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-254 803
Årets resultat		<u>-5 017 937</u>	<u>973 514</u>

The House Company Sweden AB

Org.nr. 559377-5405

BALANSRÄKNING

2024-08-31

2023-08-31

Not

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

225 991

1 806 839

Övriga fordringar

398 005

1 113 333

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

1 696 210

4 534 921

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

6 862

38 456

Summa kortfristiga fordringar

2 327 068

7 493 549

Kassa och bank

Kassa och bank

463

1 554 071

Summa kassa och bank

463

1 554 071

Summa omsättningstillgångar

2 327 531

9 047 620

SUMMA TILLGÅNGAR

2 327 531

9 047 620

BALANSRÄKNING	2024-08-31	2023-08-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	963 178	-10 336
Årets resultat	-5 017 937	973 514
Summa fritt eget kapital	-4 054 759	963 178
Summa eget kapital	-4 029 759	988 178
Kortfristiga skulder		
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	0	488 927
Leverantörsskulder	5 835 847	3 936 174
Skatteskulder	254 803	254 803
Övriga skulder	137 890	167 273
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	128 750	3 212 265
Summa kortfristiga skulder	6 357 290	8 059 442
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 327 531	9 047 620

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
-------	----------------------	-----------	-----------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda avser antalet årsarbetare närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1	1
--------------------------------	---	---

Noter till balansräkningen

Övriga noter

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har bolaget fortsatt suttit med hantering av tidigare nämnd tvist.

Tidigare prognostiserade projekt finns kvar med reservation för marknadsläge, flera positiva indikationer finns, däribland sänkta räntor som viktig faktor. Projekten vi är involverade i kommer att starta så snart utdragna bygglovsprocesser är klara. Då vi är en verksamhet med minimala kostnader och i förhållande till detta driver stora affärer, ser vi på tillförsikt inför framtiden. De projekt vi är involverade i avser B2B försäljning med leveranser till ett bruttovärde om ca 60 miljoner kr.

Vi tror att leveranser kommer att kunna påbörjas q3-q4 2025 och fortsätta in i q1 och q2 2026.

NOTER

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Mariefred

Johan Bjerkeus

Johan Bjerkeus

2025-06-18

Vår revisionsberättelse har lämnats enligt datum för elektronisk underskrift 18 juni 2025.

Cederblads Revisionsbyrå AB

Magnus Haak

Magnus Haak

Auktoriserad revisor FAR
